
Zápis ze schůze VV TJ 12. 11. 2018. 

 

Přítomni: Král, Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven: 

   

    1) Došlá pošta: 

 

- MŠMT – zveřejnilo neinvestiční dotaci 2019 „Můj klub“ 

-  Závěr: - J. Vykydal zpracoval žádost v termínu, čeká se na schválení 

  

- MMB  - schválil pro TJ Rapid investiční dotaci 40 000 Kč na nákup lodního    

       motoru YAMAHA 9,9 KW 

-  Závěr:  - J. Vykydal podepsal smlouvu o převzetí dotace, která již  

  byla převedena na účet TJ. Zároveň požádal na ÚMČ   

  Kníničky o finanční příspěvek 15 000 Kč na nákup motoru  

  – čeká se na vyjádření   

-   J. Vykydal provede nákup lodního motoru na jaře 2019                    

  v Avar Jacht a do 30. 6. 2019 provede na OŠMT vyúčtování           

  dotace 

 

- MMB – vyhlásil Dotační programy 2019. Pro TJ Rapid je určen program  

       „Podpora sportu“ na provoz a údržbu. Termín podání 5. – 31. 10.  

       2018. 

- Závěr: - žádosti o dotace „Talentovaná mládež a „Mládežnický sport“  

        bylo nutné podat komplexně s dotací na provoz a údržbu.    

        J. Vykydal proto podal žádosti komplexně – čeká se na   

        schválení  

 

- JMK – zveřejnil dotaci Podpora individuálních sportů 2019. Je určena pro    

     sportovce olympijských sportů,  

- Závěr: - J. Vykydal podal žádost pro P. Kučeru a K. Chalupníkovou  

        v požadovaném termínu 

- VV ČSJ na svém zasedání 20. 9. 2018 schválil dotaci pro TJ Rapid Brno 

v rámci programu „Talentovaná mládež“ ve výši 85 363 Kč. Na účet TJ 

převedl částku 48 523 na předfinancování programu. J. Vykydal podepsal 

smlouvu k čerpání poskytnuté dotace, která musí být uplatněna a vyúčtována 

do 10. 12. 2018 

- Závěr: - vzhledem ke zpřísněným kritériím rozhodl VV TJ využít 

poskytnutou dotaci na: 

- nákup oplachtění Bic Techno 293, velikost 6,8m2  

- odměny trenérům TJ 

- finanční odměnu K. Chalupníkové za vzornou reprezentaci TJ 

 

- ČWA - vydala 1. verzi CTL na r. 2019. Závody pořádané TJ Rapid         

Brno jsou navrženy v obvyklých termínech: Starobrno Cup  25. 5. a Veterán 

Cup 22. 6. 2019 



- Závěr: - J. Vykydal projedná s Veslařským oddílem LSB již dříve    

        smluvenou dohodu o vzájemné výměně termínů jimi       

        pořádaných závodů na původní termíny 

     - splněno. LSB uskuteční ME juniorů ve veslování od  

       18.5. 2018  

   

2) Různé: 

 

- Rekonstrukce areálu TJ Rapid Brno: 

- Závěr: 

- VV TJ nebude žádat MMB o investiční dotaci 2019 - 

nepřipravenost akce 

- J. Vykydal požádá P. Kučeru a M. Hudce o návrh dalšího 

řešení  

- J. Vykydal požádá K. Fantovou, členku VV ČSJ, o pomoc při 

získání investiční dotace. Na schůzku bude přizván J. Skřepek. 

- Závěr závodní sezóny 

-  Závěr:  akce byla zdařilá, účast závodníků byly dobrá.               

   

- P. Vrána: - podal zprávu o inventuře oddílového materiálu a jeho převzetí 

- Závěr: - VV TJ konstatuje, že opotřebení prken a oplachtění  

   odpovídá jejich používání 

         - navržen byl nákup nového oplachtění 6,8 m2 pro  

           K. Chalupníkovou. Nákup bude vyúčtován v rámci  

   dotace „Talentovaná mládež“.   

        -  na jaře 2019 nakoupit oplachtění 6,8 m2 pro  

   K. Samcovou a T. Šeligu a oplachtění 7,8 m2 pro  

   K. Piňosovou 

         - J. Skřepek zakoupí z vlast. prostředků oplachtění  

           6,8 m2 pro Š. Skřepka 

         - opravu 3 ks poškozených plachet zajistí J. Skřepek,  

   bude hrazena z prostředků TJ.    

 

- J. Vykydal: - účast na podzimních brigádách 2018 byla velmi špatná, někteří  

      členové nesplnili požadovaný počet odpracovaných brig. hodin. 

      Znovu se začíná projevovat snaha některých členů    

      nerespektovat usnesení ČS - odpracovat 10 hod. na jaře a 10 na  

      podzim 

- Závěr: - bude vypsána brigáda na úklid a odvoz listí z areálu (cca pol.   

        prosince). V. Marek na ni pozve členy, kteří nemají splněno. 

 

- J. Vykydal provede vyúčtování neinvestiční dotace MŠMT 40 000 Kč za 

náklady rekonstrukce sociálního zařízení klubovny (49 008 Kč)  

v požadovaném termínu (po otevření účtovacího formuláře na IS MŠMT) 

- Závěr: - úkol trvá 

 



- V. Marek: zajistí vytištění a připevnění evidenčního čísla garáže a mola se 

jménem (V. Bindr, tel. 778 144 073) 

- Závěr: - úkol trvá      

 

- Členské otázky: 

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Myšková Ema, (1. 6.17), Růžička Jan  

   (1. 9.17), Komendová Kateřina (1. 11.17), Richterová Ludmila    

   (5.11.17), Marek Filip (17. 1.17), Stoklásková Zdeňka (8.10.18) 

 

- Příspěvky a platby členů: - byly uhrazeny.  

- J Skřepek dořeší se S. Vokřálovou její nedoplatek za neodpracované          

  brig. hodiny  

- GDPR:   

- nemají dosud podepsáno: Kalabis, Lukavská, Neckařová, Piňosová, 

Vokřálová A., Slávik a Zeman 

- Závěr: V. Marek zajistí podepsání souhlasu výše uvedených členů 

      - úkol trvá    

- Oprava garáží: 

- zajišťují V. Marek, J. Plotěný a J. Šidla. Byla provedena oprava a seřízení 

dveří a zámků. Do zimy je nutné provést izolaci střech proti zatékání  

    

- J. Skřepek: - požádat o povolení skácení kaštanu u dílny, který je napaden  

          plísňovou chorobou 

- Závěr: zajistí J. Vykydal – úkol trvá 

 

- J. Skřepek a V. Marek navrhli vyřešit pobyt v klubovně (v létě i v zimě) 

klimatizací a doporučili zn. Sincler 

- Závěr: - J. Vykydal pozval pracovníka pro montáže klimatizací, který  

        VV TJ předloží návrhy na řešení  

    

 

- Akce na loděnici: - 16. 11. 2018 v 15 hod. - Svatomartinské posezení 

  

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 3. 12. 2018.   Zapsal J. Vykydal 


